est p nos in 2. lib. ex Aui. i. scda. 4. sup. textu. Si exteriora frigida sint int⁹ au-
 re ardeat. & sic facit p eo textu. cum ipm legeris. aut vice versa, possint inte-
 riora frigere. tota cuti calida euaporate. s; qd ad nfm ppositum facit. hoc e.
 vt cum ips sic ex ore & narib⁹ exit, nulls vapor nodum calid⁹, veru nec fri-
 gidus. poterit exalare ex corpore, calore i principio puta corde fere oio ex ti-
 cto. De quo ait. nec ardenti ia febre isti laborat. imo oe cor ppe morte frigi-
 da t⁹ eperie affectum e. & nota q; loquit p verbum oe. vnde Jane op; intelli-
 gas ipm, cum exte plo ait. vetum no i quocq; morbo mortifero hui⁹ modi
 semp est. verum i ardentissimis febris⁹ plerumq; calidissimu vt dictu e. Dic-
 tu ate morte fuit calidissimu, sed ipsa ppe, ad inte perie frigidu transiit, tota
 absorta caliditate ta extranea q nli. & li respectu aliarum picularu adhuc
 cor sit notabilr calidum & tamen tu considera.

Super textu. Spirationis facilitatem.

Cum mlti i glossa isti⁹ textus ptulerim satis vtilia (potissimu e) de cōtro-
 uersia istius text⁹ ad illud apho. acute egritudies. i. 14. diebus terminant. & ex
 Gal. 2. dierum decretoria sumit mltiplex cōcordia, quaru aliqs recēsuim⁹
 i glossa. nūc ad absolutiōē doctrie. addim⁹. explicatiōē ad principalē. q;
 morbi acuti ex decidētia, sūt q ad diē. 40. terminari possūt. q; si dicas nō fuis-
 se cōtinuos, ergo nō acutos. dic id itelligi, de exacte acutis. in qbus pperat
 nā ob cōtinuā afflictionē. Ob qd si acuti exacte necessario isepabiles. i. p sen-
 tiarū aut de cōtinuis, aut de eis q ad febrē reddūt post ipsā tēporaneā aboli-
 tionē. nā ex Gal. ibi. Si ad acutos hui⁹ text⁹, febris cōtinuitas exigetec, Hi.
 explicaret. Et nota q; differēs est ab acutis cadere, aut acutos redire. nā ptio-
 ribus, vtra. 40. corre pōdēt indicatiōes. inferius. His aut nō. solebāt aliqui
 cōcordare hos textus. vt i aph. sequētiore iudicationē, hic vero possibile. q;
 Gal. nō acēptat. s; nos sic, ex eis q diximus i plogo. q; certiores & cōmuniois
 sint snie, q; alia ab ipso rescripta. itē & q; ppiā qbus consentit Gal. vt oi acuto
 morbo ductu sit i. 14. diebus terminari, vt ab incohatiōe morbi, aut a princi-
 pio, ipetustal morbi. q; & li i aliquibus teneat, durū est fētire morbo termi-
 nādo i. 4. diebus ipetū lupisset post diē. 26. reliqua fat ad plenum i glossa.

Super textu. Illia saluberrima sunt.

Et si plura in glossa dicta sint sup hoc textu, q; satis cōducunt ad explican-
 dā authoris mētē. occurrit nobis inter legēdū illd Gal. i cōt. vt verbū (dex-
 tra ac sinistra pte) positū i textu. adaptet duntaxat, & iungat verbo eqlia sūt
 aut inequalr affecta sunt, p cuius explicatiōe psonit, verbū egle de mul-
 tuplici q; litate dici, vt i glossa adu xim⁹. Vnde nō solum scdm vnā q; litatem
 q; mollicie aut intēsiōē vocat, i qua eqlia possunt eē, qd intelligit in verbo
 (fieri nō poreft) vt similt equalia sint) hoc est i qualitate dicta, q; est molli-
 cies. verū de equali. picipariōe doloris, aut ipsius priuatiōe. idē de calore, &
 frigore. idem de tumore, aut ipsi⁹ de presiōe. quo pposito. intētio est Gal.
 q; cum he q; litates dicte oēs, possunt in esce omnibus illis, hoc est occupare
 totā illā regionē. quotiēs illorum taxat dispositio, si occupant vreti flāma